
Zarządzenie Nr 93/2023  

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.),  art. 9g ust. 2 art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) oraz § 10 i § 14 ust 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 

przez nauczycieli (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela Tomasza Moskal ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

1) Edyta Patrzałek –  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 

2) Anna Bilewska –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - członek komisji; 

3) Zbigniew Szot –  dyrektor szkoły - członek komisji; 

4) Zdzisław Makuch –  ekspert z listy MEN- członek komisji; 

5) Jolanta Maślicha –  ekspert z listy MEN - członek komisji. 

 

§ 2 

Tryb postępowania i zasady działania komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2200) 

 

§ 3 

Posiedzenie komisji odbędzie się 16 listopada 2023 roku o godź. 1100 w Urzędzie Gminy Solec-Zdrój. 

 

§ 4 

Z chwilą przejęcia przez organ prowadzący szkołę dokumentacji związanej z procedurą awansu, 

komisja egzaminacyjna zostaje rozwiązana. 

 

§ 5 

1. Wysokość wynagrodzenia dla eksperta – członka komisji egzaminacyjnej do nadania stopnia 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego wynosi 300 zł brutto.  

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 

eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej. 

 

 

 



§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy kierownika Referatu Organizacyjnego, Promocji i 

Kultury. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Adam Pałys 

     Wójt Gminy Solec-Zdrój 


